PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 28/06/2024 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 040/2024 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de tubos e conexões em ferro
galvanizado, para uso da CESAMA – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 27 de junho de 2024. a) LUCIANO SOARES – Agente de
contratação da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

072/24 FRONT COMERCIAL LTDA. R$ 6.193,63 (seis mil cento e noventa e três reais e
sessenta e três centavos)

073/24 TALENTOS D ÁGUA REPRESENTACAO PROJETOS
ASSESSORIA LTDA.

R$ 571,80 (quinhentos e setenta e um reais e oitenta
centavos)

074/24 NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS
LTDA. R$ 173,00 (cento e setenta e três reais)

Fechar